
令和４年５月２０日  

保護者 様 

丹波市立黒井小学校 

 校長 谷口 千尋  

 

 

オープン参観日と引き渡し訓練のご案内 
 

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、学校教育やＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただいておりますこと厚く

お礼申しあげます。 

さて、みだしのことにつきまして、感染対策を講じながら下記のとおり実施いたします。

お忙しいとは存じますが、感染対策を取ったうえでご来校いただきますようご案内いたし

ます。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年６月１０日（金） ３・４・５校時 10:30～14:15 

※12:05～13:30は除く 

 

２ 日 程  10:30～11:15 ３校時 授業参観 

       

 11:20～12:05 ４校時 授業参観 

        
※給食・掃除の参観はご遠慮ください 

        

13:30～14:15 ５校時 授業参観 

 

       14:30～14:40 引き渡し訓練の説明（保護者のみ体育館） 

        

14:40～15:10 引き渡し訓練 

（地区ごとに教室で引き渡し、保護者の方と一緒に下校） 

 

        ※詳しくは、別紙「引き渡し訓練について」をご覧ください。 

 

３ その他 ・感染拡大防止のため、各家庭 1名の参観でお願いします。 

       （校舎内に 1名であれば、途中で交代していただいても構いません。） 

・当日、発熱等、風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。 

      ・マスク着用、手指消毒にご協力ください。 

      ・スリッパをご持参ください。 

      ・廊下からの参観とさせていただきます。可能な限り密を避けてください。 

      ・児童との接触を避けるため、授業の前後は速やかに移動してください。 

・授業内容につきましては、後日連絡いたします。 

・屋外駐車場は、安全確保のため氷上高校方面への一方通行にてご利用くだ

さい。 

・今後の感染状況により、日程を変更する場合があります。 


